ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_______»__________ 2024                                                                         №__________

Об одобрении проекта

дополнительного соглашения

Правительство Санкт-Петербурга постановляет:

1. Одобрить проект дополнительного соглашения к Соглашению

о предоставлении иного межбюджетного трансферта из федерального бюджета

бюджету субъекта Российской Федерации в целях софинансирования в полном

объеме расходных обязательств, возникающих при оказании специализированной

медицинской помощи военнослужащим Вооруженных Сил Российской Федерации

медицинскими организациями, подведомственными исполнительным органам

субъектов Российской Федерации, в период проведения специальной военной

операции № 056-17-2024-017 согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора

Санкт-Петербурга Эргашева О.Н.

       Губернатор

Санкт-Петербурга                                                                                     А.Д. Беглов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель председателя

Комитета по здравоохранению

М.А. Виталюева

Начальник Отдела экономики и

перспективного планирования

Е.А. Степанова

Начальник Отдела по организации

стационарной медицинской помощи

взрослому населению

Комитета по здравоохранению

Л.Н. Мелентьева

Начальник Юридического отдела

Комитета по здравоохранению

И.Г. Молокова